

## PIOTRKÓW TRYBUNALSKI “MIASTO PIWOWARÓW”

### PROGRAM

**Zwiedzanie Browaru Jan Olbracht** uczestnicy poznają kolejne etapy produkcji piwa, oglądając m.in. warzelnię, leżakownię, linię rozlewu i laboratorium. Mają okazję w praktyce dowiedzieć się co to jest brzeczka, sład, zacier, jakie są rodzaje drożdży oraz wiele innych ciekawostek.

### Spacer po piotrkowskiej starówce.

Z pewnością warto zobaczyć kilka miejsc. Do najcenniejszych zabytków należą barokowy kościół Jezuitów - sanktuarium Matki Bożej Patronki Polskich Parlamentarzystów z iluzjonistyczną polichromią będącą swoistym XVIII wiecznym 3D. Warto zapoznać się z dziejami piotrkowskiej fary gdzie na synodach zbierało się polskie duchowieństwo.

Na piotrkowskim rynku opowiemy o sejmach, trybunale koronnym, filmach realizowanych w Piotrkowie. Spacerując po wielokulturowym Piotrkowie warto zobaczyć prawosławną cerkiew katedralną p.w. Wszystkich Świętych, zbor ewangelicko-augsburski, a także odwiedzić też dawną synagogę i położoną nieopodal rezydencję królewską

- pałac wieżowy Zygmunta Starego, opisywany jako "warowna siedziba senatu polskiego".

W pałacu, będącym dziś siedzibą Muzeum, można zapoznać się z licznymi wystawami stałymi i czasowymi.

Na uwagę zasługuje ponadto Centrum Idei ku Demokracji zlokalizowane w dawnych zabudowaniach klasztoru dominikanek, a także gmach sądów, nazywany pałacem sprawiedliwości, wieża ciśnień oraz dawny dworzec kolei Warszawsko-Wiedeńskiej.

**Zwiedzanie Centrum Edukacji Browarniczej**, gdzie zapoznamy się z tradycjami piwowarskimi Piotrkowa, jedyne w Polsce, stworzone przez i dla miłośników złotego trunku. Choć nie tylko - niesamowity, interaktywny Browar do Góry Nogami robi wrażenie na każdym zwiedzającym. Autentyczna, zminiaturyzowana instalacja browarnicza umieszczona jest tu na... suficie! Wchodzi w skład ścieżki dydaktycznej, na której pokazujemy turystom podstawy technologii produkcji piwa, a także zapoznajemy z surowcami używanymi do jego wytwarzania. Zwiedzający mogą je nie tylko zobaczyć ale też dotknąć a nawet spróbować. Krok po kroku pokazujemy bogactwo gatunków, historię piwowarstwa, rodzaje sładów, czy sprzęt do samodzielnej produkcji piwa w domu.



*Cena zawiera:  
realizację programu (bilety wstępu,  
przewodników miejscowych, piwowara)*

**CENA WYCIECZKI . 53zł**

**TERMINY USTALAMY INDYWIDUALNIE**

**OPCJONALNIE 2 DANIOWY OBLAD 15ZŁ/OS.**